
FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia de Regulación y Estudios Económicas

11/06/2024 Sede Principal

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 16:00:00 HORA DE 17:00:00

ASUNTO: Propuesta de Factor de Productividad de Paracas

TEMAS TRATADOS: Exposición de la propuesta del concesionario para la revisión tarifaria del Terminal Portuario General San Martín 2025
- 2030

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Gerardo Soto gsc@prcp.com.pe FIRMADO

Melina Caldas mcaldas@ositran.gob.pe FIRMADO

Jesús Ramos
j.ramos@pdparacas.com.pe FIRMADO

Javier Chocano jchocanop@ositran.gob.pe FIRMADO

Christian Rosales crosales@ositran.gob.pe FIRMADO

Juan Carlos Jaramillo
j.jaramillo@pdparacas.com.pe FIRMADO

Jean Paul Zúñiga jzuniga@grupomacro.pe FIRMADO

Josué Zavaleta
jzavaletam@ositran.gob.pe FIRMADO

Roberto Daga rdaga@ositran.gob.pe FIRMADO

Gonzalo Ruiz gruiz@grupomacro.pe FIRMADO

NOTA:



FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia de Regulación y Estudios Económicas

11/06/2024 Sede Principal

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 16:00:00 HORA DE 17:00:00

ASUNTO: Propuesta de Factor de Productividad de Paracas

TEMAS TRATADOS: Exposición de la propuesta del concesionario para la revisión tarifaria del Terminal Portuario General San Martín 2025
- 2030

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Eliana Castillo ecastillom@ositran.gob.pe FIRMADO

Ricardo Quesada rquesada@ositran.gob.pe FIRMADO

NOTA:


